南通市妇女联合会
南通市女企业家协会

通妇协〔2019〕1号

关于举办南通市女企业家协会年会的通知

各县（市、区）妇联、女企业家协会，市女企业家协会各位会员：
为了进一步增强市女企业家协会的团结凝聚力，更好地引领广大女企业家围绕中心高质量发展，南通市女企业家协会拟于近期举办一次年会活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间：年会活动将于2019年1月27日（周日）15:30开始报到，16:00正式开始。晚餐后返程。

请市女企业家协会理事会成员于当日15:00前报到，召开理事会。

二、活动地点：爱江山（南通市崇川区城山路111号）。
三、参会对象：市女企业家协会全体会员；县（市、区）妇联主席、分管主席、发展部部长。
四、主要内容：

总结回顾市女企业家协会换届以来的工作；表彰协会年度优秀会员（年度创业之星、发展之星、创新之星、公益之星）；助力区域协同、对口援助工作；聘任巾帼创业创新导师，设立导师站；市女企业家协会会员风采展示等。
五、相关事项说明
1. 关于节目：年会筹备组事项已向各地会员征集演出节目，请各地妇联配合当地参演会员做好前期节目排练筹备工作。活动当日将组织彩排（具体时间另行通知）。
2. 关于增补会员：协会将新增一批会员，请各地妇联、女企协梳理意向加入市女企协的人员名单，并填报会员登记表（附件1、2），于1月20日前报协会秘书处（市妇联发展部）。
3. 关于推荐协会年度优秀会员：请各地妇联和女企协围绕年度创业之星、发展之星、创新之星、公益之星四类典型，分别推荐1名候选人，并将候选人事迹材料（1500字以内）、候选人个人工作或生活照2张及汇总名册（附件3）于1月15日前报协会秘书处（市妇联发展部）。各地所推荐的候选人必须是南通市女企业家协会会员，最终入围人选由评审组综合考评确定。

4. 请各地妇联负责汇总本地区参会人员情况（含理事会参会情况），并将参会名册（附件4）于1月20日前报协会秘书处（市妇联发展部）。

附：1. 南通市女企业家协会会员登记表；

    2. 南通市女企业家协会新增会员推荐名册；

    3. 南通市女企业家协会2018年度优秀会员推荐名册；
4. 南通市女企业家协会2018年会参会人员名册。

南通市妇女联合会             南通市女企业家协会

2019年1月7日

附件1：

南通市女企业家协会会员登记表

	姓    名

	出  生
年月日

	民  族

	照
片

	籍    贯

	文  化
程  度

	政  治
面 貌

	现任职务

	单位地址

	任现职
时  间

	单  位

电  话

	手机号码

	电  子

邮  箱

	社会职务

	个

人

简

历

	受过何种奖励

	企业概况
	（包括企业性质、规模、经营情况、获奖情况、参加公益情况等）

附件2：

南通市女企业家协会新增会员推荐名册

地区：                                          年    月    日

	序号
	姓名
	单位职务
	出生年月
	政治面貌
	手机号码
	备注

附件3：

南通市女企业家协会2018年度优秀会员推荐名册

地区：                                            年   月   日

	序号
	申报类型
	姓名
	单位职务
	出生年月
	突出事迹
（100字以内）
	备注

附件4：

南通市女企业家协会2018年会参会人员名册

地区：                                            年   月   日

	序号
	姓名
	单位职务
	手机号码
	是否

理事
	备注

南通市女企业家协会秘书处                  2019年1月7日印发
PAGE
— 1 —